
SECUNDARIA 

COMPLETA

EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL

EXPERIENCIA 

LABORAL 

ESPECIFICA

ANEXO 1,2,3,4,5 

FIRMADOS Y HUELLA

FORMACION 

ACADEMICA

EXPERIENCIA 

LABORAL

CURSOS Y 

PROGRAMAS

1 CHULLUNGO CUENTAS LUIS RAMIRO 6873097 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 21 2 35 NO NO Apto para etrevista

2 ORE ATAUQUI JERBER 6875495 SÍ SÍ SÍ SÍ 15 24 2 41 NO NO Apto para etrevista

3 HUANUQUEÑO VENTOCILLA ROQUE TITO 6875646 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 25 4 41 NO SÍ Apto para etrevista

4 CHAUCA HENOSTROZA JESÚS JAIME 6875508 SÍ SÍ SÍ SÍ 14 21 4 39 NO SÍ Apto para etrevista

5 PALACIOS AYALA RUBEN NENE 6874411 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 30 4 46 NO NO Apto para etrevista

6 LEYVA MARCOS NORA 6875130 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 30 0 42 NO NO Apto para etrevista

7 CAMARGO HURINGA SERGIO 6875161 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 21 2 35 NO NO Apto para etrevista

8 MIGUEL HUAQUI PAÚL ARMANDO 6873799 SÍ SÍ SÍ SÍ 14 30 13 57 NO NO Apto para etrevista

9 CAYSAHUANA CARDENAS ALEX OLIVER 6876196 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 21 8 41 NO NO Apto para etrevista

10 ALVIÑO MELCHOR RAUL FERNANDO 6875148 SÍ SÍ SÍ SÍ 14 21 35 NO NO Apto para etrevista

11 HINOSTROZA ÑAUPA JOSUÉ LUÍS 6873391 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 21 8 41 NO NO Apto para etrevista

12 VILA REYNOSO JUAN CARLOS 6873867 SÍ SÍ SÍ SÍ 13 27 0 40 NO NO Apto para etrevista

13 CASA BALBIN FERNANDO FRANCISCO 6874582 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 21 3 36 NO NO Apto para etrevista

14 ORE CALLUPE SABASTIÁN ENRIQUE 6875658 SÍ SÍ SÍ SÍ 13 24 2 39 NO NO Apto para etrevista

15 JIMENEZ LARA JUVENAL SAÚL 6875336 SÍ SÍ SÍ SÍ 12 30 7 49 NO NO Apto para etrevista

16 ROJAS ORNA MIGUEL ANGEL 6873305 SÍ SÍ SÍ SÍ 14 21 6 41 NO NO Apto para etrevista

17 RÍOS CASTRO VIRGILIO 6875604 SÍ SÍ SÍ SÍ 13 22.5 3 39 NO NO Apto para etrevista

18 GUTIERREZ MOTAÑEZ GRIMALDO 6875583 SÍ SÍ SÍ SÍ 15 24 6 45 SÍ SÍ Apto para etrevista

19 SOTO RAMOS LUISA 6876142 SÍ SÍ NO SÍ 0 0 0 0 NO NO No cumple con requisito mínimo

20 LAURENTE SOLO SALOMON 6875606 NO NO NO SÍ 0 0 0 0 NO NO No cumple con requisito mínimo

21 CASAS CHACÓN EDGAR 6874504 SÍ SÍ NO SÍ 0 0 0 0 NO NO No cumple con requisito mínimo

22 BONILLA DE LA ROSA REBECA 6873292 NO NO NO SÍ 0 0 0 0 NO NO No cumple con requisito mínimo

CONVOCATORIA CAS N° 002-2026

RESULTADOS DEFINITIVOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR  CAS N° 002-2026
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CRITERIOS DE EVALUACIÓN

ANEXO 2

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONESEXPEDIENTEPOSTULANTEN°

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL CARGO
ACREDITA DERECHO A 

BONIFICACIÓN POR 

SERVICIO MILITAR

ACREDITA DERECHO A 

BONIFICACIÓN POR 

DISCAPACIDAD



 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

CONTRATO DE PERSONAL CAS CONVOCATORIA N° 003 - 2026 PROFESIONAL: 

COORDINADOR PARA EL SERVICIO HOSPITALARIO DE LA UGEL HUANCAYO 

RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 

 
 

N° 

 
POSTULANTES 

CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

MÍNIMOS 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

(Pje. Máx. 15) 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

(Pje. Máx. 30) 

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

(Pje. Máx. 15)  

PUNTAJE 

TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 HERRERA VERA LUIS ALBERTO SI 10 30 10  50 APTO 
2 SALAZAR PORRAS JORGE ERNESTO SI 10 20 11 41 APTO 
        
        
        

 
 
LA COMISIÓN -CAS 003  
 

        El Tambo, 05 de febrero de 2026 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

CONTRATO DE PERSONAL CAS CONVOCATORIA N° 003 - 2026 PROFESIONAL: 

ESPECIALISTA PEDAGÓGICO PARA EL SERVICIO HOSPITALARIO DE LA UGEL 

HUANCAYO 

RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 

 
 

N° 

 
POSTULANTES 

CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

MÍNIMOS 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

(Pje. Máx. 15) 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

(Pje. Máx. 30) 

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

(Pje. Máx. 15)  

PUNTAJE 

TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 BACA RODRÍGUEZ JOEL RAFAEL SI 10 28 15 53 APTO 
2 HUAMÁN DAMAS CLEOFÉ SI 12 10 3 25 APTO 
3 ROMERO GUTARRA ANA MARÍA NO -- -- -- -- NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
4 ÁLVARES ESCOBEDO VIOLETA 

CRISTINA 
NO -- -- -- -- NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA GENERAL NI 
ESPECÍFICA 

        

 
 
LA COMISIÓN -CAS 003  
 

        El Tambo, 05 de febrero de 2026 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

 

CONTRATO DE PERSONAL CAS CONVOCATORIA N° 003 - 2026 PROFESIONAL: 

PSICÓLOGO PARA EL SERVICIO HOSPITALARIO DE LA UGEL HUANCAYO 

RESULTADO FINAL DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 

 
 

N° 

 
POSTULANTES 

CUMPLE LOS 

REQUISITOS 

MÍNIMOS 

FORMACIÓN 

ACADÉMICA 

(Pje. Máx. 15) 

EXPERIENCIA 

LABORAL 

(Pje. Máx. 30) 

CURSOS Y 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN 

(Pje. Máx. 15)  

PUNTAJE 

TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 TTITO LAZO ANTONY PHAULL SI 10 20 15  45 APTO 
2 CCAMA CONDORI CELIA SOLEDAD SI 10 16 15 41 APTO 
3 BARTOLO CONTO MIRTHA MERI SI 10 12 15 37 APTO 
4 PATRICIO GUTARRA DEISY SI 10 10 15 35 APTO 
5 ACUÑA ROMANÍ JHONATAN RAÚL SI 10 14 10 34 APTO 
6 GONZALES PAUCAR LIDIA SI 10 12 11 33 APTO 
7 ESPINOZA BELTRÁN EVELYN 

SHEYLA 
SI 10 14 7 31 APTO 

8 FLORES RIOS MARELIN MILUSKA NO -- -- -- -- NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA GENERAL 
NI ESPECÍFICA 

9 
 

HERMOZA VÁSQUEZ MARIANELA 
EVELINA 

NO -- -- -- -- NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA GENERAL 
NI ESPECÍFICA 

 
 
LA COMISIÓN -CAS 003  
 

        El Tambo, 05 de febrero de 2026 
 
 
. 



1 6875489 73114670 UCHUYPOMA HUAMANÍ DERIAN JUNIO R 73114670 SI SI SI SI 0 15 0 4 12 6 0 1 38 APTO

2 6875282 10134911 VIDALÓN PERLACIOS SOLANGE EMPERATRIZ 46983491 SI SI SI SI 0 15 0 12 5 0 6 0 38 APTO

3 6873141 10131888 ALIAGA AMARO SARAÍ VIRGINIA 46424191 SI SI SI SI 0 15 0 15 15 6 3 0 54 APTO

4 6873145 10131892 LOPEZ SIMEÓN VERÓNICA ESTHER 74228789 SI SI SI SI 0 15 0 10 15 6 0 1 47 APTO

5 6873548 10132466 RUTTI CASTILLON AYDEE 20108600 SI SI SI SI 0 15 0 15 15 6 6 3 60 APTO

6 6874201 10133368 LEÓN BALTAZAR MIRIAM CRISTINA 20438059 SI SI SI SI 0 15 0 15 15 6 6 0 57 APTO

7 6875538 10135264 CONDOR MENDOZA SUSANA 76630383 SI SI SI SI 0 15 0 6 15 6 0 1 43 APTO

8 6873273 10132060 ARANDA ZACARIAS VALERY RAQUEL 74912150 SI SI SI SI 0 15 0 10 0 6 6 0 37 APTO

9 6874999 10134523 SÁNCHEZ CARHUAMACA LIZETH SANDRA 73597005 SI SI SI SI 0 15 0 6 15 6 4 2 48 APTO

10 6875587 70116321 ESPINOZA ALMERCO MARTLEY RAFAEL 70116321 SI SI SI SI 0 15 0 0 10 0 0 0 25 NO CUMPLE REQUISITO GENERAL

11 6873112 10131850 INFANZÓN MEDINA RUTH KAREN 48017034 SI NO SI SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

12 6874232 10133414 MACHACUAY HUAYNATE ROCIO ERIKA 72004524 SI NO NO SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

13 6875167 10134758 GOMEZ VELASQUEZ YUMIRA SHEILA 75541865 SI SI SI SI 0 15 0 4 6 2 0 0 27 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

14 6875967 10135874 MACHA ESCOBAR ASTRHID 73075012 SI NO SI NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

15 6874585 10133891 HUAMÁN PEÑA HEIDI HELEN 42282904 SI SI SI SI 0 15 2 0 6 3 3 0 29 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

16 6873597 10132541 BALVIN VILLANUEVA JHOLBEIN JHOSLY 71471179 SI SI SI NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

17 6874066 10133188 HUAMAN MAGNO ELIZABETH DORIS 41686441 SI SI SI NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

18 6875174 10134765 GALVÁN YUPANQUI ROSAISELA 77043310 SI SI SI SI 0 15 0 8 0 6 0 0 29 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

19 6875998 10135918 ARANGO PALOMINO 77658723 SI SI SI SI 0 15 0 2 3 4 6 1 31 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

20 6875562 10135301 CANO YARANGA MARGOT ROCIO 47384134 SI SI SI NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

21 6875659 10135449 ORÉ PÉREZ ALEZ EDISON 61990349 SI SI SI SI 0 15 0 4 7 6 0 2 34 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

22 6873961 10133052 CAMPOS MORALES STEFANY CLAUDIA 70346881 SI NO NO SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

23 6873555 10132474 ASCARZA FIERRO JOSÉ OSWALDO 71427541 SI SI SI SI 0 15 0 4 0 6 3 1 29 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

24 6874697 10134043 GIRON  GÓMEZ FABIOLA EVELYN 73597498 SI SI NO SI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO

LA COMISION

Cursos sustentados con 

documentos cada curso 

debe tener no menor a 12 

horas de capacitación

Desarrollo infantil 

temprano. Intervención 

temprana. Trabajo 

individual y grupal en 

entornos no escolarizados. 

Trabajo con familias. 

Organización y programas 

en Intervención Temprana, 

Otros requeridos para el 

puesto.

Programas de 

especialización 

no menor de 90 

horas

Desarrollo 

infantil 

temprano. 

Intervención 

temprana. 

Trabajo 

individual y 

grupal en 

entornos no 

escolarizados. 

Trabajo con 

familias. 

Organización y 

programas en 

Intervención 

Temprana, 

Otros 

requeridos para 

el puesto.

N° N° DE EXP. N° DE DOC POSTULANTE DNI

REQUISITOS MÍNIMOS PARA POSTULAR AL 

CARGO 

Título universitario: 

Licenciatura
Colegiatura

Habilitación 

profesional

CONTIENE 

ANEXOS 1,2,3,4 ,5  

y 6 DJ de no estar 

inhabilitado para 

contratar conel 

Estado)  todos los 

formatos Firma 

original y con huella 

digital

RESULTADOS APTOS PARA ENTREVISTA

UNIDAD EJECUTORA: 304 EDUCACIÓN HUANCAYO

CONVOCATORIA CAS N° 004-2026 DE PROFESIONAL EN TECNOLOGÍA MÉDICA CON MENCIÓN EN TERAPIA FÍSICA PARA LOS PROGRAMAS DE INTERVENCIÓN TEMPRANA (PRITES)-  2026

OBSERVACIONES
Esctudio 

universitario 

completo en 

Tecnología Médica 

mención en terapia 

física y rehabilitación

GENERAL EN EL 

SECTOR PÚBLICO 

O PRIVADO,  

MÍNIMO   1 AÑOS

ESPECÍFICA  

Requerida para el 

puesto en la función 

o la materia:, 

mínimo 6 meses de 

experiencia en el 

trabajo con niños 

menores de 3 años 

y/o personas con 

discapacidad.

FORMACIÓN ACADÉMICA
EXPERIENCIA 

LABORAL

Grado Académico

Título Universitario 

en Tecnología 

Médica mención en 

terapia física o 

terapia física y 

rehabilitación

CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

ACREDITA 

DERECHO A 

BONIFICACIÓN 

POR 

DISCAPACIDAD

ACREDITA 

DERECHO A 

BONIFICACIÓN 

POR SERVICIO 

MILITAR

Conocimiento 

de ofimática e 

idioma básico

Procesador de 

textos (Word, 

open office, 

etc. Hojas de 

cálculo (Excel 

opencal, etc. 

Programa de 

presentacione

s (powe, 

point, prezzi, 

cannva, etc

TOTAL


